
Název položky m.j

počet
m.j.

cena za m.j. bez
DPH

celkem za položku bez
DPH

Nouzové osvětlení
Doplnění a úprava stávajícího rozvaděče NN včetně krycího plechu kpl 1
Stavební přípomoce (sekání, vrtání…) kpl 1
Koordinace se stávajícími rozvody kpl 1
Skutečné provedení(montáž) kpl 1
Revize včetně zpracování revizních zpráv kpl 1
Dodávka -Kabel CYKY 3Cx1,5 bm 70
Dodávka -Lišta LV 24x22 bm 65
Dodávka-Nouzové svítidlo s piktogramem 11W se zdrojem T5, 1hod. včetně aku ks 9
Dodávka - Jistič 1/10A/B kpl 1
Demontáž usměrňovače nouzového osvětlení Kt 34 140/18 rpt.B,včetně přípojné kabeláže kpl 1
Demontáž nouzového svítidla nástěnného ks 9

Elektromontážní práce - 3.a 4.NP
Demontáž stávajících svítidel a trubic s likvidací na řízené skládce, zdroje odevzdány

ks 286
Svítidlo stropní zářivkové kompenzované 1x36W, leštěná odrazová plocha včetně trubic-dodávka dl.120cm

ks 133
Svítidlo stropní zářivkové kompenzované 2x36W, leštěná odrazová plocha včetně trubic-dodávka dl.120cm

ks 153
Svítidlo zářivkové jednotrubicové stropní připojení včetně 1,5m kabelu pro napojení - montáž

ks 133
Svítidlo zářivkové dvoutrubicové stropní připojení včetně 1,5m kabelu pro napojení - montáž

ks 153
Demontáž, montáž, dodávka -Krabice lištová LK 80 s rámečkem a víčkem

ks 10
Demontáž,montáž,dodávka - vypínač

ks 7
Pomocný materiál a přidružené výkony

kpl 1

Stavební práce
Vybourání zárubně a protipožárních dveří

ks 3
D+M protipožárních dveří /dvoukřídlé protipožární dveře 145/197, barva hnědá, prážek s těsněním a
ocel.pouzdrem pro zástrč., požární uzávěr 145/197+ocel.zárubeň požární vč.osazení do stavební
konstrukce, klika, zámek odolnost EW-30-D3, zhotovitel zajistí a předá certifikát na provozuschopnost
požárního uzávěru ks 3
demontáž, montáž,dodávka -Samozavírač např.GEZE 2000

ks 3
Demontáž jednotky vzduchotechniky - DVD

kpl 1
Dodávka a montáž střešní krytiny fólie (např.MONARPLAN - FM) včetně podkladové vrstvy - geotextilie
300g/m2, systémových prvků Viplamil (rohové vnější a vnitřní lišty, stěnové lišty, závětrné lišty) a provedení
úpravy horní části základu z OSB desky (150cm x 150cm) m2 18

Nouzové osvětlení
Doplnění a úprava stávajícího rozvaděče NN včetně krycího plechu kpl 1
Stavební přípomoce (sekání, vrtání…) kpl 1
Koordinace se stávajícími rozvody kpl 1
Skutečné provedení(montáž) kpl 1
Revize včetně zpracování revizních zpráv kpl 1
Dodávka -Kabel CYKY 3Cx1,5 bm 70
Dodávka - Lišta LV 24x22 bm 65
Dovávka -Nouzové svítidlo s piktogramem 11W se zdrojem T5, 1hod. včetně aku ks 9
Dodávka -Jistič 1/10A/B kpl 1
Demontáž usměrňovače nouzového osvětlení Kt 34 140/18 rpt.B,včetně přípojné kabeláže kpl 1
Demontáž nouzového svítidla nástěnného ks 9

Oprava kabelového kanálu
D+M včetně dodávky- doplňková konstrukce pro uložení kabelů L 50/50/5 svařováním, kotvení šrouby do
kabelového kanálu, včetně zpracování bm 8
Podvlečení doplňkové konstrukce a uložení stávajících kabelů el.instalace na nově dodanou
konstrukci,fixace plast.zdrhov.pásky kpl 1
Demontáž stávajícího kalového čerpadla s příslušnou technologií (přívod,odtok) kpl 1
Dodávka a montáž - Kalové čerpadlo pro min.velikosti nečistot 5 mm., Průtok 0,6 až 11,7 m3/hod.,dopravní
výška min.9m,(např. EASYPUMP EASY FLOW 600, 230V,) zapínání při výšce hladiny 155 mm a vypíná při
poklesu na výšku 45 mm, integrovaný plovák uvnitř tělesa čerpadla

kpl 1
Dodávka + montáž Připojení výstupu 5/4" na hrdle kalového čerpadla vč. hadice s výpletem do vyústění
odpadního potrubí (typ C) ,vzdálenost cca 4 m kpl 1
Vyčištění kabelového kanálu před uložením čerpadla kpl 1
Připojení el.přívodu kal.čerpadla do stávající elektroinstalace v dosahu (montáž krabicí) na zeď kpl 1

Elektromontážní práce - 1.a 2.NP
Demontáž a likvidace žárovkového svítidla + montáž a dodávka žárovkového svítidla

ks 4
Demontáž stávajících svítidel a trubic s likvidací na řízené skládce, zdroje odevzdány

ks 353
Svítidlo stropní zářivkové kompenzované 1x36W, leštěná odrazová plocha včetně trubic-dodávka dl.120cm

ks 123
Svítidlo stropní zářivkové kompenzované 2x36W, leštěná odrazová plocha včetně trubic-dodávka dl.120cm

ks 230
Svítidlo zářivkové jednotrubicové stropní připojení včetně 1,5m kabelu pro napojení - montáž ks 123
Svítidlo zářivkové dvoutrubicové stropní připojení včetně 1,5m kabelu pro napojení - montáž ks 230
Demontáž, montáž,dodávka - Krabice lištová LK 80 s rámečkem a víčkem ks 10
Pomocný materiál a přidružené výkony

kpl 1

cenová nabídka

Oprava nouzového osvětlení, vnitřního osvětlení, protipožárních dveří, podlahových krytin, maleb, výměna otopných
těles ÚT, související stavební opravy - b.č.006 a b.č.009, kas.Klokoty Tábor, CE 02-21-27

1. Stavební objekt č.009

2. Stavební objekt č.006

Stránka 1 z



Dem.+D+M zásuvka domovní vestavná ks 1

Stavební práce
Vybourání zárubně 145/197 a protipožárních dveří ks 4

D+M protipožárních dveří /dvoukřídlé protipožární dveře 145/197, barva hnědá, prážek s těsněním a
ocel.pouzdrem pro zástrč., požární uzávěr 145/197+ocel.zárubeň požární vč.osazení do stavební
konstrukce, klika, zámek odolnost EW-30-D3, zhotovitel zajistí a předá certifikát na provozuschopnost
požárního uzávěru ks 4
Demontáž, dovávka, montáž - Samozavírač např.GEZE 2000 ks 4
Stavební opravy - opravy u osazených zárubní, konzol a držáků m2 15
Dodávka zátěžového PVC (homogenní) - míst.č.111,004,005, tř.zátěže 34/43, tl.min.2mm, komerční
prostředí - např.Tarket, Polyflor, Armstrong m2 578,07

Montáž zátěžového PVC (sejmutí podkladních vrstev, odbroušení starého lepidla, vysátí mechanických
částic, penetrace, stěrka 100%, lepení pasy, svařování vč.dodávek a likvidace - míst.č.111,004,005) m2 535,25
Lepení podlahových soklíků (měkčené PVC včetně dodávky do v=90mm) včetně demontáže m 480
Prvotní ošetření podl.krytiny po pokládce m2 535,25
Vnitřní malby - dvojnásobná malba bílá HET Klasic - míst.č.240,241,340,341,440,441 (oškrabání, vyhlazení
malířskou masou do 5%, desinfekce) m2 585

Zakrytí a oblepení interiéru a exteriéru - zakrytí podlah, úklid, předmětný prostor dát do původního stavu m2 180

Oprava ÚT - míst.č.240, 241, 340, 341, 440, 441 - st.obj.č.009
Demontáž potrubí Js 3/4" - Js 1" m 36
Demontáž armatur, držáků, konzol kpl 1
Demontáž topných registrů z trubek hladkých - Js 76/3 (2 1/2"), 6ks x 3x3 - dělit na místě, jednotlivé díly
snést z 1,2,3.NP ks 5
Dodávka -radiátor litinový článkový 500/160, 8 16čl. ks 6
Dodávka-Hlavice, ventil Js 3/8" ks 6
Dodávka-Uzavírací šroubení Js 3/8" ks 6
Dodávka -ventil odvzdušňovací Js 3/8" ks 6
Dodávka, montáž- potrubí ocel.bez.hladké Js 3/8" včetně demontáže stávajícího m 36
M - uzavíracích, odvzdušňovacích a regulačních armatur včetně demontáže stávajících ks 18
M - článkových lit.těles 500/160 sestava - trhat, šroubovat, osadit á 6x16čl. včetně demontáže stávajících

ks 6
D+M radiátorových konzol a držáků vč.stavebního začištění včetně demontáže stávajících ks 24
Nátěr syntetický 2x vrchní, lit.články čl. 96
Nátěr ocel.potrubí, syntetický, 2x vrchní mechanické očištění, oprášení m 36
Doprava

km 200
Přesun hmot kpl 1
Likvidace odpadu kpl 1

Celkem za akci bez DPH 1 334 915,42

DPH 280 332,24

Celkem za akci včetně DPH 1 615 247,66

U položky , kde je měrná jednotka v km (modré pole) je nutno doplnit i sloupec počet m.j.

Stránka 2 z


